2024年 2月 13日

人材育成委員会 委員各位

一般社団法人 日本粉体工業技術協会

人材育成委員会 委員長 荻田容宏

2023年度 第 4回人材育成委員会開催のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は、当協会の活動に種々ご協力いただき厚く御礼申し上げます。

さて、標記の 2023年度第 4回委員会を下記の要領にて開催致します。

また、委員会に続き「第 83回若手のつどい」を開催致します。

年度末を控えご多忙の折とは存じますが、ご出席賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

 日 時 ： 2024年 3月 13日（水）13：00～14：30

   (委員会終了後に「若手のつどい」を開催します。)

場 所 ： 法政大学 小金井キャンパス 東館 2階 E210

      〒184-8584 東京都小金井市梶野町 3-7-2

 方 法 ： 現地集合

  議 題 ： 議事録作成者の確認

(1)  前回議事録(12月 13日開催）の確認（作成者：谷本委員）

(2)  2024年度事業計画・予算の報告の説明

        (3)  次回人材育成委員会（2024年度第 1回）

および「若手のつどい」の日時、計画（企画担当：菅原副委員長）

        (4)  その他

  <添付資料>

    前回議事録《資料‐1》、2024年度事業計画《資料‐2》、2024年度予算《資料‐3》

2024年度委員会委員名簿《資料⁻4》、若手アンケート《資料‐5》

      ※新型コロナの今後の感染状況や不測の事態によっては変更の可能性がありますことを

ご承知おきください。

以 上